СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 № 20/12

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального округа

Черемушки № 18/2 от 19 сентября 2023 «О

согласовании направления экономии средств

стимулирования управы района Черемушки

города Москвы на проведение мероприятий

по благоустройству в 2023 году за счет

экономии средств стимулирования управ

районов 2023 года»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП

«О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района

Черемушки города Москвы М.В. Недашковского от 19.10.2023 года № ЧЕ-08-660/23,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального округа

Черемушки № 18/2 от 19.09.2023 «О согласовании направления экономии средств

стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству в 2023 году за счет экономии средств стимулирования управ районов 2023

года».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа

города Москвы и управу района Черемушки города Москвы в течение трех дней со дня его

принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»,

сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru.

Глава муниципального

округа Черемушки                                                                                                          Д.Е. Беспалов

http://www.mcherem.ru/